В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом, утверждѐнными

Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 № 112,

Законом Владимирской области от 06.04.2004 № 18-ОЗ «Об основах организации

перевозки пассажиров транспортом общего пользования на территории

Владимирской области», Уставом муниципального образования Кольчугинский

район постановляю:

1. Утвердить расписание движения автомобильного транспорта общего

пользования на пригородных муниципальных маршрутах (социальных) на летний

период 2011 года (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы Кольчугинского района

от 24.12.2010 № 1555 «Об утверждении расписания движения автомобильного

транспорта общего пользования на пригородных муниципальных маршрутах

(социальных) на зимний период 2011 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 30.04.2011 и подлежит

официальному опубликованию.

И.о. главы администрации района  В.Е. Кулёв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

       От 21.04.2011                                                                     № 86

Об утверждении расписания движения  автомобильного

транспорта общего  пользования на пригородных

муниципальных маршрутах (социальных) на летний

период 2011 года

Завизировано:

Зам. главы администрации

района (руководитель

аппарата)

________________________ Н.И. Максимов

Зав. правовым отделом

________________________ Т.Н. Иванова

Разослать:
1. Отдел дорожного хозяйства, транспорта и связи. – 3

2. Редакция газеты «Голос Кольчугинца».

3. СНД Кольчугинского района.

4. Сельские поселения.

Файл сдан:

Зав. сектором делопроизводства                                                            Н.А.Дедушкина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю               ______________________ М.А.Ашмарина

Название файла: ОДХТиС_Постановление_Об утв. распис. движ.автом.трансп.общ.польз.на

пригород.муниц.(соц)маршр. на лет.период 2011 года

Н.Е.Воробьѐва

2 24 02

Утверждено постановлением

администрации Кольчугинского района

от 21.04.2011  № 86

Расписание движения автомобильного транспорта общего пользования

на пригородных муниципальных маршрутах (социальных)

на летний период 2011 года

Наименование маршрутов Время отправления Примечание

Кольчугино Конечный пункт

№ 105 «Кольчугино –

Бавлены»

(Б.Кузьминское)

6.00    13.20 6.50    14.00 ежедневно

№ 109 «Кольчугино –

Новобусино»

(Новосѐлка)

7.40      14.20

8.35     15.15

ежедневно

№ 106 «Кольчугино – Кр.

Гора» (Большевик)

5.15     18.10 6.15     19.10

пн, вт, ср, чт, пт

5.45       18.10 6.45      19.10 сб, вс и празд. дни

№ 108 «Кольчугино –

Завалино»

(от проходной)

9.50    16.30    10.30   17.00   ежедневно

№ 113 «Кольчугино –

Беречино»

(от проходной)

7.00

13.00        17.30

7.25

13.30       18.00

ежедневно

№ 115 «Кольчугино –

Флорищи»

7.50   16.00

8.20   16.35

вторник, суббота

№ 112 «Кольчугино –

Ваулово»

8.30   16.10

9.30   17.10

вторник,

воскресенье

№ 111 «Кольчугино-

Фомино»

10.00     16.00 10.40      16.40 среда, суббота